roman molt encarregat, que en cas quel cas-
tell de Mur e ço que jo he en Paiylars
pervengues al noble En Lois de Mur, quel dit
noble sie tengut de dar al meu hereu per lo
carrech de la heretat deu millia solidos, e aço
ans que per nuyl temps ell hage la possessio
del dit castell e altres bens qualsevol mi ha-
vent en Paylars. Deinde autem die lune
vicesima tercia ffebroarii, anno proxime dicto,
corpore dicti nobilis testator is traditus
sepulture, ego, preffatus notarius requisitus,
publicavi totam predictam testamentariam
disposicionem seu ultimam voluntatem, scilicet
tam contenta in dicta principali et maiori
scriptura seu ordinacione, quam ea que in dicta
parva cedula ............. [hi ha una part del text
que és il·legible] et nobilium Dalmacii et Geraldi
de Queralto, fratrum, Simonis de Eroles,
venerabilis et religiosi fratris Geraldi Regis,
manumissoris predicti, nec non venerabilium
Petri et Raymundi de Car .............. [hi ha una
par t del text que és il· legible] aliter
constitutorum. Presentibusque pro testibus
discreto Petro Senyerii [???], de scribania do-
mini regis, et religioso fratre Bernardo Torani,
dicti ordinis predicatorum. Et inde hec omnia
in hanc publicam for ............ [hi ha una part
del text que és il·legible].
     Sig + num mei Ffrancisci Pericarii, regia
auctoritate notarii publici Barchinone, qui hec
scribi feci et clausi.
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